中国交通企业管理协会文件
中交企协雷字〔2024〕59 号

关于召开中交企协雷锋工委年会

暨学雷锋志愿服务典型集体和个人成果发布会的通知

各有关单位：

为贯彻落实习近平总书记关于社会主义精神文明建设和雷锋精

神的重要论述以及学雷锋活动指示精神，引导广大交通人以实际行

动书写新时代的雷锋故事，促进雷锋精神在交通运输行业绽放璀璨

光芒。我会定于 2024 年 11 月 6-7 日召开“中交企协雷锋志愿服务

工作委员会年会暨学雷锋志愿服务典型集体和个人成果发布会”。现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神

二、组织单位

主办单位：中国交通企业管理协会

承办单位：中国交通企业管理协会雷锋志愿服务工作委员会

协办单位：北京德盛凯管理咨询有限公司

三、会议时间和地点

会议时间：2024 年 11 月 6-7 日会议，11 月 5 日全天报到。

会议地点：中奥马哥孛罗大酒店（北京市朝阳区安立路 78 号）

四、主要内容

1.领导、嘉宾致辞；

2.交通运输雷锋志愿服务报告；

3.学雷锋志愿服务典型集体和个人成果发布并颁发荣誉证书；

4.主旨报告、专题讲座；

5.各地学雷锋活动经验交流；

6.现场交流党建引领学雷锋活动；

7.《学雷锋志愿服务团体标准实施指南》讲解与意见征求；

8.中交企协雷锋工委一届五次理事会。

五、活动费用

1.会务费用：2200 元/人（含活动期间的餐费、资料费、场地费），

开具正式发票。

六、报名方式

请于 2024 年 10 月 23 日前将《报名回执》电子版填写完整以邮

件或微信的方式发送至会议组委会秘书处。

会议联系部门：中交企协雷锋工委秘书处

联系人：叶海燕（15810605651）、刘海天 （13020790886）

电 话：010--61722305

邮 箱：965091060@qq.com

附件：中交企协雷锋志愿服务工作委员会年会暨学雷锋志愿服务

典型集体和个人成果发布会报名回执表。

抄 送：交通运输部有关司局；各有关省市交通企业协会

中国交通企业管理协会 2024 年 9月 27 日印发

mailto:965091060@qq.com

附件

中交企协雷锋工委年会暨

学雷锋志愿服务典型集体和个人成果发布会 报名回执表

单位名称 参会人数

单位地址 邮 编

联 系 人 电 话

电子邮箱 手机号码

参会人员

姓 名 性 别 民 族 职 务 手机号码

住宿要求

单/双人间：650 元/间（双早）。单人间： 间；标间： 间。

住宿日期：11月 日至 日，共住 晚。

与其他单位参会人员合住：姓名 性别 。

住宿费用请单独与酒店结算。

会议费用

会务费 2200 元/人，包含资料费、餐费等。请在报到日前汇

至指定账户，并备注“雷锋工委年会”。提前缴费可在报到时领

取发票。

户名：中国交通企业管理协会

账号：11001045400053003956

开户行：建设银行北京樱花支行

发票信息

单 位 名 称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账户：

 普票 专票 发票项目：会务费

请于 10 月 23 日前发送至：965091060@qq.com 或者微信号 y965091060。